

LUMIKUNINGATAR JÄÄ SHOW TAMPEREELLA UROS LIVE AREENALLA

1.1.2022



(kuva Tampere-talon verkkosivuilta)

Suomalaisen taitoluistelun, jääkiekon ja esittävän taiteen huiput ainutlaatuisessa suurtuotannossa uudella Uros Live - areenalla - tule mukaan kokemaan tämä speaktaakkeli!

H.C.Andersenin rakastettu Lumikuningatar- tarina tuodaan ensimmäistä kertaa jäälle Suomessa. Jäätuotannossa mukana Kiira Korpi, Laura Lepistö, Mila Kajas, Susanna Rahkamo, Petri Kokko, Marigold Iceunity, Marko Anttila, Niklas Hagman, Jenni Hiirikoski, Pekka Saravo.

Kyseessä on koko perheelle sopiva jääshow, joten varaathan paikkasi nopeasti!

Pohjoismaiseen mytologiaan perustuva Lumikuningatar on eepinen tarina maailman tärkeimmistä ja ajankohtaisimmista asioista. Jokaisella voi tulla eteen hetkiä, jolloin menee todella huonosti. Tuolloin olet todella onnekas, jos sinulla on yksikin ihminen, joka haluaa auttaa sinua. Kenellä tahansa on mahdollisuus tehdä hyvää ja mahdollisuus valita tehdä hyvää. Ja kenestä tahansa ympärillämme voi tulla sankari, jos vain uskallamme auttaa toisiamme ja pyytää toisiltamme apua.

Rakastettu klassikotarina nähdään nyt ensimmäistä kertaa jäällä, joka yhdistää suomalaisen taitoluistelun, jääkiekon ja esittävän taiteen huiput. Luvassa on visuaalisesti hengästyttävän upea audiovisuaalinen kokonaistaideteos, jota tähdittävät maamme kansainvälisesti nimekkäimmät taitoluistelijat sekä jääkiekkotähdet.

MATKAN HINTA 142 €/hlö

- sisältäen bussimatkat, ruokailun ja upean jääshow-elämyksen.

Sitovat ilmoittautumiset 30.9.2021 mennessä!

Aikataulu:

Klo 14.30 lähtö Nousiaisista, S-market

Klo 14.35 Masku, moottoritien ramppi

Klo 14.45 Raisio, kaupungintalon pysäkki

Klo 15.00 Turku, linja-autoasema, pysäkki 10

Klo 15.25 Aura, ABC-piha

Klo 16.30 Lahdesjärvi, ABC / ruokailu

Klo 17.30 matka jatkuu

Klo 18.00 saavutaan Areenalle / Näytös alkaa klo 19.00

Tervetuloa viihtymään ja tutustumaan upeaan, uuteen Uros Live-Areenaan!

Lahjanmatkat

www.lahjanmatkat.fi

info@lahjanmatkat.fi

p.0400-695525